臺南市立安定國民中學53周年校慶運動會報名表
年    班          導師：        體育股長：
報    名    表    （女）
	項    目
	姓    名
	備註

	範例100公尺
	（101）蔡壹零 （101）楊乘零
	

	100公尺
	
	2人

	200公尺
	
	2人

	800公尺
	
	2人

	400公尺接力
	
	可報名6人


報    名    表    （男）
	項    目
	姓    名
	備註

	100公尺
	
	2人

	200公尺
	
	2人

	1500公尺
	
	2人

	400公尺接力
	
	可報名6人



                     報    名    表    （團體項目）
	趣味競賽
（兩人三腳）
	棒次
	1女
	2女
	3女
	4女
	5男
	6男
	7男
	8男
	（填座號）
男女各8人

	
	座號
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	趣味競賽
（團體大跳繩）
	第一組：
	（填座號）
不分男女
每組6人

	
	第二組：
	

	
	第三組：
	

	大隊接力
	棒次
	1男
	2女
	3女
	4女
	5女
	6女
	7女
	8女
	9男
	10男
	11男
	12男
	13男
	14男
	15男
	（填座號）

	
	座號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. 每一班在每項目報名以2人為限，接力賽每班以1隊為限（男生8人、女生7人）。
2. 每一運動員最多報名參加1項（接力、趣味競賽不在此限制）。
3. 報名時間：即日起至1月27日（星期四）上午11：40前。
4. 運動員報名表紙本經體育股長及導師簽名，繳回安定國中體衛組。並請將電子檔mail至體衛組長信箱adjhtop3@tn.edu.tw。
5. 本報名表電子檔公佈在學校首頁請自行下載，報名表如有問題，以紙本報名表為主。
6. 趣味競賽：
（1）兩人三腳：每班由16人組成，男女生各8人。
（2）團體大跳繩：每班由18人組成，不分男女每組6人，共3組。
4

